
Република Србија
Први основни суд у Београду

                  Су IV 22- 17-12/2019
Дана, 13.09.2019.године

Београд, Булевар Николе Тесле 42-а
                              

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1.Назив наручиоца: Први основни суд у Београду
Адреса наручиоца: Савска 17а, Београд
Интернет страница наручиоца: www.prvi.os.sud.rs

2.Врста наручиоца: Правосуђе

3.Предмет јавне набавке: набавка добара  
Опис предмета: штампани материјал
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности
Број набавке: 02/19   

4.Назив и ознака из општег речника набавке: 22000000 штампани материјал и сродни
производи   

5.Уговорена вредност:  2.961.890,00 динара без ПДВ-а

6.Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена

7.Број примљених понуда: 2

8.Највиша понуђена цена : 2.961.890,00
Најнижа понуђена цена: 2.857.240,00

9.Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.961.890,00
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.961.890,00

10.Датум доношења одлуке о додели уговора : 03.09.2019. године

11.Датум закључења уговора 11.09.2019. године

12.Основни подаци о добављачу:  
 „Механограф-Ју“  д.о.о.,  Алексиначких  рудара  бр.15,  11070  Нови  Београд, ПИБ
100014828, матични број 17079077.

13.Рок важења уговора: годину дана

1 од 1


